
Apartmán v Centru Města
Estepony

Od 390.000 € DEV-ASPA

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

72 - 92 m² 13 - 59 m²

None Mar 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/18302-apartman-v-centru-mesta-estepony


Přehled
Tento projekt nabízí 43 apartmánů a 4 komerční prostory, nacházející se v Parque Central,
Estepona, pouhých 5 minut chůze od pláže. Budova bude zahrnovat apartmány s 1 až 3
ložnicemi s prostornými terasami, které poskytují panorama�cké výhledy.

Vybavení
Obyvatelé budou mít přístup ke společnému bazénu na střeše, posilovně a soukromým
skladovacím místnostem. Projekt bude zahrnovat čtyři podlaží parkování, včetně
autovýtahů, a recepci s concierge službami.

Specifikace
Apartmány budou vybaveny panorama�ckými okny, vestavěnými skříněmi a plně
vybavenými kuchyněmi s vysoce kvalitními spotřebiči, včetně indukčních varných desek,
trub a myček. Koupelny budou mít eko-chytré technologie pro efek�vní využi� vody a
klima�zace bude centralizována. Bude také instalováno LED osvětlení a mechanické větrací
systémy.

Udržitelnost
Budova zahrnuje udržitelné prvky, jako je centralizovaný systém ohřevu vody pomocí
aerotermálních tepelných čerpadel, vysoce účinnou izolaci a předinstalaci pro nabíjení
elektromobilů.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/18302-apartman-v-centru-mesta-estepony




Vlastnosti
Služby

Concierge Služby
Garáž
Posilovna
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Terasy

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Města
Blízko Restaurací
Blízko Škol
Blízko Obchodů
Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 390.000 €

VAT (10%) 39.000 €

Stamp Duty (1.2%) 4.680 €

Lawyer Fees (1%) 3.900 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/18302-apartman-v-centru-mesta-estepony#mortgage-calculator








Apartmán v Centru Města Estepony
Od 390.000 € DEV-ASPA

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

72 - 92 m² 13 - 59 m²

None Mar 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/18302-apartman-v-centru-mesta-estepony
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

